
CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

CLUBES PARTICIPANTES

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

A Gándara Monforte

Anexa Atletismo

Clube Polideportivo Casás

EDM Castro de Rei

CEIP Santa Rita

Cospeito

Escuela Atlética Lucense

Fingoi

Club Franciscanos Lugo

ED Lourenzá

SF Lucus - Caixa Rural Galega

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

IES Lucus Augusti

Mª Auxiliadora

Colexio Martinez Otero - Foz

EDM Mondoñedo

CEIP Monterroso

ED O Valadouro

AD O Pilar

Illa Verde

SD Albions

Triscos San José

Concello Castroverde

ED GUITIRIZ

A.D SAN ROQUE

lunes, 03 de mayo de 2010

http://www.fgatletismo.es/lugo/



CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN MULLERES FINAL B

1 1280 9.35LUCÍA ARES GEADA 23/12/2002LAG23120

AD O Pilar

2 1287 10.00paez casanova alba 04/04/2001APC04040

Illa Verde

3 1043 10.03Paloma Fernandez De Vega 13/01/2002PFDV1301

Anexa Atletismo

4 1284 10.43 ROMERO REGUEIRO tania 08/11/2001TRR08110

Illa Verde

5 1307 10.83Maria Villar Varela 29/08/1992MVV29089

Concello Castroverde

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN MULLERES SERIE A

1 1153 8.51LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

2 1110 8.73Angela Iglesias Gonzalez 24/05/2001AIG24050

Fingoi

3 1039 8.88Antia Fernandez Gonzalez 12/03/2001AFG12030

Anexa Atletismo

4 1261 9.23LIDIA BARREIRA GONZÁLEZ 22/02/2001LBG22020

EDM Mondoñedo

5 1215 9.23Paula Castro-Gil López 04/02/2001PCL04020

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1290 9.28CLAUDIA GRAÑA FERNÁNDEZ 25/04/2002CGF25040

SD Albions
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN MULLERES MEDALLAS

1 1153 LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

2 1110 Angela Iglesias Gonzalez 24/05/2001AIG24050

Fingoi

3 1039 Antia Fernandez Gonzalez 12/03/2001AFG12030

Anexa Atletismo

12:13:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML BENXAMIN MULLERES

1 1153 1:43.16LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

2 1223 1:45.40Zeltia Presas Santos 26/10/2001ZPS26100

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

3 1196 1:49.50Candela Veloso Simón 13/02/2002CVS13020

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 1290 1:58.16CLAUDIA GRAÑA FERNÁNDEZ 25/04/2002CGF25040

SD Albions

5 1017 2:02.74CLAUDIA CERDEIRA MOLINA 05/06/2001CCM0506

A Gándara Monforte

6 1217 2.08.79Uxía Díaz Saavedra 14/01/2001  UDS1401

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 1221 2:13.88Yaiza Carracedo Prado 16/07/2001  YCP1607

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1126 2:19.74ANDREA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 26/01/2001ARR 2601

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:48:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML BENXAMIN MULLERES

1 1291 4:18.13Mª JOSÉ BARBOSA MARTÍNEZ 01/08/2002MBM0108

SD Albions

2 1024 4:33.97LIDIA ALONSO MACIEL 19/02/2001LAM19020

A Gándara Monforte

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1 KM MARCHA BENXAMIN MULLERES

1 1122 7:22.89ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 30/03/2001AMR 3003

Club Franciscanos Lugo

2 1155 7:23.56LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 13/02/2001LMG 1302

Club Franciscanos Lugo

3 1001 7:24.08ALBA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 12/02/2001ARG12020

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE BENXAMIN MULLERES

1 1110 3.10Angela Iglesias Gonzalez 24/05/2001AIG24050

Fingoi

2 1039 2.85Antia Fernandez Gonzalez 12/03/2001AFG12030

Anexa Atletismo

3 1239 2.84BEATRIZ ROZAS GARCÍA 12/02/2001BRG12020

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1261 2.72LIDIA BARREIRA GONZÁLEZ 22/02/2001LBG22020

EDM Mondoñedo

5 1196 2.69Candela Veloso Simón 13/02/2002CVS13020

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1155 2.59LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 13/02/2001LMG 1302

Club Franciscanos Lugo

7 1223 2.48Zeltia Presas Santos 26/10/2001ZPS26100

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

8 1287 2.40paez casanova alba 04/04/2001APC04040

Illa Verde

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA BENXAMIN MULLERES

1 1024 0.90LIDIA ALONSO MACIEL 19/02/2001LAM19020

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO BENXAMIN MULLERS

1 1239 8.14BEATRIZ ROZAS GARCÍA 12/02/2001BRG12020

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1017 6.75CLAUDIA CERDEIRA MOLINA 05/06/2001CCM0506

A Gándara Monforte

3 1180 5.71VALERIA ARIAS PUMARIÑO 04/11/2002VAP 0411

Club Franciscanos Lugo

4 1036 4.89UXÍA SOTO PALLARES 05/05/2001USP05050

A Gándara Monforte

5 1217 4.30Uxía Díaz Saavedra 14/01/2001  UDS1401

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1011 4.21AURORA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001ADF25040

A Gándara Monforte

7 1221 3.09Yaiza Carracedo Prado 16/07/2001  YCP1607

SF Lucus - Caixa Rural Galega

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA BENXAMIN MULLERES

1 1036 13.53UXÍA SOTO PALLARES 05/05/2001USP05050

A Gándara Monforte

2 1001 13.24ALBA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 12/02/2001ARG12020

A Gándara Monforte

3 1011 8.46AURORA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001ADF25040

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:29:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES FINAL B

1 1040 9.14David Fernandez Gonzalez 08/02/2002DFG08020

Anexa Atletismo

2 1278 9.36JORGE GARCÍA VIVERO 24/06/1905JGV04100

AD O Pilar

3 1283 9.66NOEL DÍAZ GARCÍA 21/07/2002NDG21070

AD O Pilar

17:31:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES FINAL A

1 1062 8.13MARTIÑO PEREIRA CAMARERO 14/03/2001MPC14030

Clube Polideportivo Casás

2 1258 8.34DIEGO ROMAY PRIETO 10/01/2001DRP10010

EDM Mondoñedo

3 1109 8.36LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 10/04/2001LCA 10040

Escuela Atlética Lucense

4 1029 8.38NICOLÁS DÍAZ QUINTIÁN 12/03/2001NDQ12030

A Gándara Monforte

5 1142 8.46GUZMÁN CARRIL ESCOLANTE 23/01/2001GCE 2301

Club Franciscanos Lugo

6 1105 8.70Joel Yañez Ribeiro 28/07/2001JYR28070

Cospeito

7 1185 8.95HUGO RGUEZ PARDO 27/07/2002HRP27070

ED Lourenzá

8 1312 9.53IVAN AMENEDO -----------

ED GUITIRIZ
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES MEDALLAS

1 1062 MARTIÑO PEREIRA CAMARERO 14/03/2001MPC14030

Clube Polideportivo Casás

2 1258 DIEGO ROMAY PRIETO 10/01/2001DRP10010

EDM Mondoñedo

3 1109 LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 10/04/2001LCA 10040

Escuela Atlética Lucense

12:17:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML BENXAMIN HOMES

1 1062 1:45.47MARTIÑO PEREIRA CAMARERO 14/03/2001MPC14030

Clube Polideportivo Casás

2 1034 1:48.19SERGIO FERNÁNDEZ LÓPEZ 11/05/2001SFL11050

A Gándara Monforte

3 1200 1:50.18Diego Regueiro Rodríguez 03/04/2001  DRR0304

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 1247 1:54.38JHSEBA ALBA RAMOS 27/06/2001JAR27060

Colexio Martinez Otero - Foz

5 1312 1:58.99IVAN AMENEDO -----------

ED GUITIRIZ

6 1076 2:02.65ISAAC PETEIRA, DANIEL 13/09/2001DIP130901

EDM Castro de Rei

7 1208 2:05.55Luis Cao Bouza 18/09/2001  LCB1809

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1056 2:05.61JAVIER LOPEZ GONZALEZ 14/04/2002JLG14040

Clube Polideportivo Casás

9 1064 2:07.60PABLO DIAZ GARCIA 14/02/2002PDG14020

Clube Polideportivo Casás

10 1041 2:11.82Gundar Da Pena Estua 29/10/2002GDPE291

Anexa Atletismo

11 1204 2:22.92Juan Borrego Yañez 29/01/2002  JBY2901

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:54:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML BENXAMIN HOMES

1 1258 3:52:02DIEGO ROMAY PRIETO 10/01/2001DRP10010

EDM Mondoñedo

2 1276 3:54:65IAGO FERNÁNDEZ MUÑOZ 28/05/2001IFM28050

AD O Pilar

3 1269 4:11.68ISMAEL TRIGO OROZA 07/08/2001ITO070801

ED O Valadouro

4 1006 4:19.68ALEXANDER CASTRO PÉREZ 19/11/2001ACP19110

A Gándara Monforte

11:28:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1 KM MARCHA BENXAMIN HOMES

1 1004 7:17.08ALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001AFG27090

A Gándara Monforte

Página 8 de 48

lunes, 03 de mayo de 2010

23:26Hora publicación:

http://www.fgatletismo.es/lugo/



CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE BENXAMIN HOMES

1 1109 3.07LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 10/04/2001LCA 10040

Escuela Atlética Lucense

2 1040 2.95David Fernandez Gonzalez 08/02/2002DFG08020

Anexa Atletismo

3 1247 2.92JHSEBA ALBA RAMOS 27/06/2001JAR27060

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1278 2.82JORGE GARCÍA VIVERO 24/06/1905JGV04100

AD O Pilar

5 1029 2.82NICOLÁS DÍAZ QUINTIÁN 12/03/2001NDQ12030

A Gándara Monforte

6 1249 2.73JULIÁN MORENO VIZOSO 10/07/2001JMV10070

Colexio Martinez Otero - Foz

7 1048 2.62ALEX VAZQUEZ CASTIÑEIRA 19/07/2002AVC19070

Clube Polideportivo Casás

8 1144 2.48HUGO MARTÍNEZ CASANOVA 23/11/2002HMC 2311

Club Franciscanos Lugo

9 1269 2.47ISMAEL TRIGO OROZA 07/08/2001ITO070801

ED O Valadouro

10 1200 2.41Diego Regueiro Rodríguez 03/04/2001  DRR0304

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 1306 2.32david nadela lopez 21/05/2002dnl210502

Concello Castroverde

12 1105 2.29Joel Yañez Ribeiro 28/07/2001JYR28070

Cospeito

13 1274 2.26ÁLVARO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 24/06/1905AFF17010

AD O Pilar

14 1056 2.21JAVIER LOPEZ GONZALEZ 14/04/2002JLG14040

Clube Polideportivo Casás

15 1204 1.82Juan Borrego Yañez 29/01/2002  JBY2901

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA BENXAMIN HOMES

1 1006 1.00ALEXANDER CASTRO PÉREZ 19/11/2001ACP19110

A Gándara Monforte

2 1142 0.95GUZMÁN CARRIL ESCOLANTE 23/01/2001GCE 2301

Club Franciscanos Lugo

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO BENXAMIN HOMES

1 1249 7.61JULIÁN MORENO VIZOSO 10/07/2001JMV10070

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1034 7.16SERGIO FERNÁNDEZ LÓPEZ 11/05/2001SFL11050

A Gándara Monforte

3 1185 6.86HUGO RGUEZ PARDO 27/07/2002HRP27070

ED Lourenzá

4 1166 6.53NICOLÁS CARRIL ESCOLANTE 17/04/2002NCE 1704

Club Franciscanos Lugo

5 1257 6.02DAVID RIVAS PRIETO 29/11/2001DRP29110

EDM Mondoñedo

6 1059 5.93KEVIN CASTRO PENA 16/12/2001KCP16120

Clube Polideportivo Casás

7 1268 5.84Samuel García Vázquez 01/07/2002SGV01070

CEIP Monterroso

8 1255 5.61SANTIAGO PÉREZ REY 06/05/2002SPR06050

Colexio Martinez Otero - Foz

9 1263 5.31RICARDO CASABELLA DÍAZ 25/05/2001RCD25050

EDM Mondoñedo

10 1238 5.13ANXO GONZÁLEZ CALVO 24/04/2002AGC24040

Colexio Martinez Otero - Foz

11 1037 4.90VICTOR DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001VDF25040

A Gándara Monforte

12 1231 4.45Luis Brañas Marco 29/04/2002LBM29040

Mª Auxiliadora

13 1041 3.90Gundar Da Pena Estua 29/10/2002GDPE291

Anexa Atletismo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA BENXAMIN HOMES

1 1059 19.84KEVIN CASTRO PENA 16/12/2001KCP16120

Clube Polideportivo Casás

2 1064 18.18PABLO DIAZ GARCIA 14/02/2002PDG14020

Clube Polideportivo Casás

3 1184 16.01BRUNO SANTOS DÍAZ 25/11/2002BSD25110

ED Lourenzá

4 1004 15.55ALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001AFG27090

A Gándara Monforte

5 1037 14.57VICTOR DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001VDF25040

A Gándara Monforte

6 1268 14.33Samuel García Vázquez 01/07/2002SGV01070

CEIP Monterroso

7 1076 9.93ISAAC PETEIRA, DANIEL 13/09/2001DIP130901

EDM Castro de Rei

17:47:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES FINAL B

1 1299 9.93MARTINEZ OTERO MARIA 27/07/1999MMO2707

Triscos San José

2 1207 10.12Lucía López Iglesias 13/07/1999  LLI13079

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 1139 10.14FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 09/02/1999FNG 0902

Club Franciscanos Lugo

4 1282 10.17MARÍA PÉREZ VIOR 20/06/2000MPV20060

AD O Pilar

5 1297 10.38LANCHO LAVILLA MARIA 07/01/1999MLL07019

Triscos San José

6 1214 10.56Paula Castro Meilán 14/03/1999  PCM1403

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES FINAL A

1 1191 9.24Angela Cacharrón Rodríguez 29/01/1999ACR29019

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1130 9.35CARMEN GÓMEZ USERO 20/04/1999CGU 2004

Club Franciscanos Lugo

3 1119 9.41ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 07/05/1999AVM 0705

Club Franciscanos Lugo

4 1313 9.59MARIA CALVO TEIJIDO --------

ED GUITIRIZ

5 1265 9.85XANA RODRÍGUEZ GARCÍA 24/04/2000XRG24040

EDM Mondoñedo

6 1098 9.89PATRICIA CORDAL MÉNDEZ 25/04/1999PCM25049

CEIP Santa Rita

7 1145 10.00IRIA ESCARDA FERNÁNDEZ 20/12/1999IEF 20129

Club Franciscanos Lugo

8 1016 10.17CAROLINA VÁZQUEZ CASAR 19/03/1999CVC19039

A Gándara Monforte

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES MEDALLAS

1 1191 Angela Cacharrón Rodríguez 29/01/1999ACR29019

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1130 CARMEN GÓMEZ USERO 20/04/1999CGU 2004

Club Franciscanos Lugo

3 1119 ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 07/05/1999AVM 0705

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML ALEVIN MULLERES

1 1191 1:36.99Angela Cacharrón Rodríguez 29/01/1999ACR29019

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1088 1:45.48CLARA DÍAZ RODRÍGUEZ 27/07/2000CDR27070

CEIP Santa Rita

3 1139 1:46.19FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 09/02/1999FNG 0902

Club Franciscanos Lugo

4 1100 1:46.23PAULA DÍAZ OTERO 28/07/1999PDO28079

CEIP Santa Rita

5 1252 1:53.65MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ 27/12/1999MPG2712

Colexio Martinez Otero - Foz

6 1313 1:54.30MARIA CALVO TEIJIDO --------

ED GUITIRIZ

7 1192 1:56.31Antía Novo Sande 15/03/1999ANS15039

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1232 1:59.87Sara Cuyar Fonteboa 07/04/1999SCF07049

Mª Auxiliadora

9 1220 2:04.23Xela Neira Luaces 13/08/2000XNL13080

SF Lucus - Caixa Rural Galega

12:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML ALEVIN MULLERES

1 1246 3:41.47IVILENE PEREIRA DÍAS 03/05/1999IPD030599

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1124 3:48.01ANA VARELA MOLEJÓN 23/11/1999AVM 2311

Club Franciscanos Lugo

3 1207 3:48.32Lucía López Iglesias 13/07/1999  LLI13079

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 1125 4:21.62ANDREA GARCÍA BASANTA 11/10/1999AGB 1110

Club Franciscanos Lugo

5 1027 4:42.43MARÍA LÓPEZ VALDÉS 19/02/1999MLV19029

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:32:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 ML ALEVIN MULLERES

1 1292 9:13.12PAULA CALVÍN URIZ 15/10/2000PCU15100

SD Albions

2 1018 9:52.67CLAUDIA PEÑA MARTÍNEZ 07/06/1999CPM07069

A Gándara Monforte

11:28:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2 KM MARCHA ALEVIN MULLERES

1 1129 13:38.41CARLOTA IRIMIA LÓPEZ 01/07/2000CIL 01070

Club Franciscanos Lugo

2 1171 13:57.28PAULA CINTRÓN BELLVER 05/04/2000PCB 0504

Club Franciscanos Lugo

3 1028 14:19.64MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 04/08/2000MMT0408

A Gándara Monforte

4 1118 14:34.16ALBA LENZA TRIGO 25/02/2000ALT 25020

Club Franciscanos Lugo

5 1154 14:45.35LUCÍA LOSADA GONZÁLEZ 21/07/2000LLG 21070

Club Franciscanos Lugo

6 1095 15:00MARÍA SIMÓN CUNDÍNS 02/07/1999MSC02079

CEIP Santa Rita

7 1159 15:06.62MARÍA MACIÑEIRAS PÉREZ 25/07/2000MMP 2507

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN MULLERES

1 1246 3.69IVILENE PEREIRA DÍAS 03/05/1999IPD030599

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1130 3.25CARMEN GÓMEZ USERO 20/04/1999CGU 2004

Club Franciscanos Lugo

3 1288 3.22PEÑA ROMERO RAQUEL 17/06/1999RPR17069

Illa Verde

4 1145 3.21IRIA ESCARDA FERNÁNDEZ 20/12/1999IEF 20129

Club Franciscanos Lugo

5 1265 3.11XANA RODRÍGUEZ GARCÍA 24/04/2000XRG24040

EDM Mondoñedo

6 1016 3.06CAROLINA VÁZQUEZ CASAR 19/03/1999CVC19039

A Gándara Monforte

7 1124 2.94ANA VARELA MOLEJÓN 23/11/1999AVM 2311

Club Franciscanos Lugo

8 1074 2.93HERMIDA FOLGUEIRA, MARTA 03/07/1999MHF03079

EDM Castro de Rei

9 1282 2.82MARÍA PÉREZ VIOR 20/06/2000MPV20060

AD O Pilar

10 1232 2.69Sara Cuyar Fonteboa 07/04/1999SCF07049

Mª Auxiliadora

11 1286 2.64LOPEZ ASENJO MARITU 06/01/1999MLA06019

Illa Verde

12 1174 2.48RUTH OJEA RODRÍGUEZ 01/01/2000ROR 0101

Club Franciscanos Lugo

13 1301 2.45QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 02/07/1999MQG0207

Triscos San José

14 1289 2.05suarez vazquez paula 18/05/2000PSV18050

Illa Verde
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN MULLERES

1 1252 1.18MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ 27/12/1999MPG2712

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1297 1.15LANCHO LAVILLA MARIA 07/01/1999MLL07019

Triscos San José

3 1098 1.05PATRICIA CORDAL MÉNDEZ 25/04/1999PCM25049

CEIP Santa Rita

3 1119 1.05ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 07/05/1999AVM 0705

Club Franciscanos Lugo

5 1214 1.05Paula Castro Meilán 14/03/1999  PCM1403

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1304 1.05SILVIA FERREIROS FERNANDEZ 21/01/2000SFF21010

Triscos San José

6 1299 1.05MARTINEZ OTERO MARIA 27/07/1999MMO2707

Triscos San José

8 1028 0MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 04/08/2000MMT0408

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN MULLERES

1 1009 6.96ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 01/02/1999ALR01029

A Gándara Monforte

2 1074 6.29HERMIDA FOLGUEIRA, MARTA 03/07/1999MHF03079

EDM Castro de Rei

3 1157 6.00MARÍA CARBALLO FERNÁNDEZ 01/05/1999MCF 0105

Club Franciscanos Lugo

4 1308 5.70sabela freire rodriguez 10/10/1999sfr101099

Concello Castroverde

5 1091 5.51FÁTIMA LAMELAS PÉREZ 22/03/1999FLP22039

CEIP Santa Rita

6 1125 5.08ANDREA GARCÍA BASANTA 11/10/1999AGB 1110

Club Franciscanos Lugo

7 1101 4.79TANIA MONTEAGUDO BERMÚDEZ 10/08/1999TMB10089

CEIP Santa Rita

8 1081 4.59TEIJEIRO RODRÍGUEZ, NOELIA 13/05/1999NTR13059

EDM Castro de Rei

9 1241 4.28CARLA GARCÍA SANTE 20/02/2000CGS20020

Colexio Martinez Otero - Foz

10 1171 4.21PAULA CINTRÓN BELLVER 05/04/2000PCB 0504

Club Franciscanos Lugo

11 1177 3.96THAIS ARRIBAS ARIAS 22/09/2000TAA 2209

Club Franciscanos Lugo

12 1128 3.41CARLA DÍAZ CORTÓN 24/05/2000CDC 2405

Club Franciscanos Lugo

Página 17 de 48

lunes, 03 de mayo de 2010

23:26Hora publicación:

http://www.fgatletismo.es/lugo/



CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA ALEVIN MULLERES

1 1009 19.86ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 01/02/1999ALR01029

A Gándara Monforte

2 1060 18.25LAURA ISABEL MORA FLORES 20/09/2000LMF20090

Clube Polideportivo Casás

3 1095 17.14MARÍA SIMÓN CUNDÍNS 02/07/1999MSC02079

CEIP Santa Rita

4 1174 16.39RUTH OJEA RODRÍGUEZ 01/01/2000ROR 0101

Club Franciscanos Lugo

5 1100 15.94PAULA DÍAZ OTERO 28/07/1999PDO28079

CEIP Santa Rita

6 1091 15.66FÁTIMA LAMELAS PÉREZ 22/03/1999FLP22039

CEIP Santa Rita

7 1081 12.19TEIJEIRO RODRÍGUEZ, NOELIA 13/05/1999NTR13059

EDM Castro de Rei

8 1154 11.94LUCÍA LOSADA GONZÁLEZ 21/07/2000LLG 21070

Club Franciscanos Lugo

9 1101 11.15TANIA MONTEAGUDO BERMÚDEZ 10/08/1999TMB10089

CEIP Santa Rita

10 1205 9.93Laura Nuñez Franco 08/10/1999LNF08109

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 1206 9.25Lorena Hernández Arias 09/02/2000  LHA0902

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES FINAL B

1 1293 9.74 Corredoira Vazquez David 16/04/1999DCV16049

Triscos San José

2 1285 9.82BLANCO CARBON DENIS 06/05/1999DBC06059

Illa Verde

3 1066 9.83SERGIO FERRO BARREIRO 22/09/1999SFB22099

Clube Polideportivo Casás

4 1152 10.01LUCAS GÓMEZ DORRIBO 07/07/1999LGD 0707

Club Franciscanos Lugo

5 1114 10.40Iago Caeiro Mariño 07/12/2000ICM07120

Fingoi

6 1080 10.45TEIJEIRO RODRÍGUEZ, ANTONIO 15/01/1999ATR15019

EDM Castro de Rei

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES FINAL A

1 1189 9.34Alejandro López Casanova 22/02/2000  ALC2202

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1271 9.44RUBÉN CASTRO LORENZO 04/06/2000RCL04060

ED O Valadouro

3 1187 9.51MANUEL VAZQUEZ CORTIÑAS 1999MVC16109

ED Lourenzá

4 1203 9.55Jorge Veloso Simón 13/09/2000  JVS1309

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 1086 9.55ANTÓN RAMALLAL CASTRO 11/05/1999ARC11059

CEIP Santa Rita

6 1270 9.65JUAN ANTONIO GONZÁLEZ JIMÉNE 07/01/1999JGJ07019

ED O Valadouro

7 1134 10.01DANIEL FERREIRO VILLAMOR 18/10/1999DFV 1810

Club Franciscanos Lugo

8 1141 10.05GAEL JÁUREGUI PÉREZ 21/08/1999GJP 2108

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES MEDALLAS

1 1189 Alejandro López Casanova 22/02/2000  ALC2202

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1271 RUBÉN CASTRO LORENZO 04/06/2000RCL04060

ED O Valadouro

3 1187 MANUEL VAZQUEZ CORTIÑAS 1999MVC16109

ED Lourenzá

Página 20 de 48

lunes, 03 de mayo de 2010

23:26Hora publicación:

http://www.fgatletismo.es/lugo/



CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:26:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500ML ALEVIN HOMES

1 1077 1:32.99LÓPEZ CARRACEDO, IAGO 06/04/1999ILC060499

EDM Castro de Rei

2 1013 1:35.46BRUNO RODRÍGUEZ DÍAZ 24/09/1999BRD24090

A Gándara Monforte

3 1233 1:35.50AARÓN RIVAS TERRÓN 24/02/1999ART24029

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1066 1.37.28SERGIO FERRO BARREIRO 22/09/1999SFB22099

Clube Polideportivo Casás

5 1193 1:39.31Antón Freire Suarez 14/04/1999AFS14049

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1234 1:39.48AARÓN TERIJEIRA OROZA 24/02/1999ATO24029

Colexio Martinez Otero - Foz

7 1189 1:40.03Alejandro López Casanova 22/02/2000  ALC2202

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1227 1.40.05Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG06029

Mª Auxiliadora

9 1285 1:41.95BLANCO CARBON DENIS 06/05/1999DBC06059

Illa Verde

10 1169 1:45.82PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999PML 2202

Club Franciscanos Lugo

11 1167 1:48.45NICOLÁS ROCHA GARCÍA 16/04/2000NRG 1604

Club Franciscanos Lugo

12 1176 1:50.51SERGIO CASTRO CABANA 11/08/2000SCC 1108

Club Franciscanos Lugo

13 1135 1:54.31DANIEL REBOREDO BONILLA 19/02/1999DRB 1902

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:06:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML ALEVIN HOMES

1 1194 3:32.15Antonio Souto Prieto 18/10/1999  ASP1810

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1170 3:39.73PABLO PIÑÓN SUREDA 31/12/2000PPS 3112

Club Franciscanos Lugo

3 1141 3:41.04GAEL JÁUREGUI PÉREZ 21/08/1999GJP 2108

Club Franciscanos Lugo

4 1267 3:44.20OSCAR MONTALBÁN GARCÍA 19-04-1999OMG1904

CEIP Monterroso

5 1089 3:49.37CRISTIAN BOUZA FERREIROA 14/11/1999CBF14119

CEIP Santa Rita

6 1296 3:52.93Corredoira Vazquez David 16/04/1999DCV16049

Triscos San José

7 1085 4:0052ÁNGEL MANUEL VILLEGAS BARJA 12/09/1999ÁVB12099

CEIP Santa Rita

8 1244 4:04.97HUGO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 27/09/1999HGF27099

Colexio Martinez Otero - Foz

9 1078 4:10.26REGUEIRO LÓPEZ, JONATHAN 02/02/1999JRL02029

EDM Castro de Rei

10 1266 4:20.91FERNANDO MONTES VICENTE 22-05-1999FMV22059

CEIP Monterroso

11 1211 4:42.95Miguel Borrego Yañez 23/06/1999  MBY2306

SF Lucus - Caixa Rural Galega

12:43:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 ML ALEVIN HOMES

1 1264 8:20.84SAFOAUNE TRIH 16/09/2000ST160900

EDM Mondoñedo

2 1021 8:39.34IVÁN ALVÁREZ LÓPEZ 09/07/2000IAL090700

A Gándara Monforte

3 1259 8:41.98FARID TRIH 25/01/1999FT250199

EDM Mondoñedo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2 KM MARCHA ALEVIN HOMES

1 1149 12:53.04JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999JML 22029

Club Franciscanos Lugo

2 1181 14:15.31XAVIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 29/08/2000XED 2908

Club Franciscanos Lugo

3 1143 14:17.29HÉCTOR RODRÍGUEZ LÓPEZ 27/11/1999HRL 2711

Club Franciscanos Lugo

4 1058 14:28.01JOSE ESTEBAN FERNANDEZ LOPE 17/09/2000JFL170900

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN HOMES

1 1187 3.77MANUEL VAZQUEZ CORTIÑAS 1999MVC16109

ED Lourenzá

2 1075 3.72IAGO LOPEZ CARRACEDO 1999----

EDM Castro de Rei

3 1169 3.60PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999PML 2202

Club Franciscanos Lugo

4 1267 3.59OSCAR MONTALBÁN GARCÍA 19-04-1999OMG1904

CEIP Monterroso

5 1114 3.42Iago Caeiro Mariño 07/12/2000ICM07120

Fingoi

6 1135 3.29DANIEL REBOREDO BONILLA 19/02/1999DRB 1902

Club Franciscanos Lugo

7 1093 3.21IAGO SERANTES DOCAL 11/04/1999ISD110499

CEIP Santa Rita

8 1226 3.16Alfonso González Guinarte 09/03/2000AGG09030

Mª Auxiliadora

9 1134 3.10DANIEL FERREIRO VILLAMOR 18/10/1999DFV 1810

Club Franciscanos Lugo

10 1069 3.09CARBALLO PUEBLA, ALFONSO 14/07/1999ACP14079

EDM Castro de Rei

11 1237 3.02ANDRÉS LÓPEZ ALONSO 06/07/1999ALA06079

Colexio Martinez Otero - Foz

12 1057 2.81JOEL REGUEIRO OTERO 11/07/2000JRO11070

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN HOMES

1 1203 1.15Jorge Veloso Simón 13/09/2000  JVS1309

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1086 1.15ANTÓN RAMALLAL CASTRO 11/05/1999ARC11059

CEIP Santa Rita

3 1152 1.10LUCAS GÓMEZ DORRIBO 07/07/1999LGD 0707

Club Franciscanos Lugo

4 1127 1.10ANDRÉS GÓMEZ ROCHA 07/07/1999AGR 0707

Club Franciscanos Lugo

5 1253 1.05MIGUEL ALONSO ABAD 23/06/1999MAA23069

Colexio Martinez Otero - Foz

6 1235 1.05ÁLVARO ÁLVAREZ ALONSO 20/06/2000AAA20060

Colexio Martinez Otero - Foz

7 1140 1.05FERNANDO ROIS CARROCEDA 26/09/1999FRC 2609

Club Franciscanos Lugo

7 1244 1.05HUGO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 27/09/1999HGF27099

Colexio Martinez Otero - Foz

9 1137 1.00DAVID FERNÁNDEZ DÍAZ-ALCÁZAR 29/01/1999DFA 2901

Club Franciscanos Lugo

9 1026 1.00MANUEL GARCÍA LEMOS 27/11/2000MGL27110

A Gándara Monforte

11 1069 1.00CARBALLO PUEBLA, ALFONSO 14/07/1999ACP14079

EDM Castro de Rei

12 1181 1.00XAVIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 29/08/2000XED 2908

Club Franciscanos Lugo

13 1085 1.00ÁNGEL MANUEL VILLEGAS BARJA 12/09/1999ÁVB12099

CEIP Santa Rita

14 1090 1.00DAVID GONZÁLEZ FRAGA 28/02/2000DGF28020

CEIP Santa Rita

15 1082 0.90VALIÑA MARTÍNEZ, SANTIAGO 04/05/1999SVM04059

EDM Castro de Rei
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN HOMES

1 1005 8.67ALEX LÓPEZ DÍAZ 13/09/2000ALD13090

A Gándara Monforte

2 1087 8.36BRUNO PRADO GUERREIRO 25/06/1999BPG25069

CEIP Santa Rita

3 1275 7.60ALVARO LABAYEN PÉREZ 21/06/1905ALP05099

AD O Pilar

4 1194 7.51Antonio Souto Prieto 18/10/1999  ASP1810

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 1233 7.45AARÓN RIVAS TERRÓN 24/02/1999ART24029

Colexio Martinez Otero - Foz

6 1271 7.28RUBÉN CASTRO LORENZO 04/06/2000RCL04060

ED O Valadouro

7 1178 6.76TOMÉ MASEDA DORADO 19/10/2000TMD 1910

Club Franciscanos Lugo

8 1237 6.49ANDRÉS LÓPEZ ALONSO 06/07/1999ALA06079

Colexio Martinez Otero - Foz

9 1067 6.19UXIO CAPON LAMELAS 04/02/2000UCL04020

Clube Polideportivo Casás

10 1253 5.80MIGUEL ALONSO ABAD 23/06/1999MAA23069

Colexio Martinez Otero - Foz

11 1259 5.66FARID TRIH 25/01/1999FT250199

EDM Mondoñedo

12 1248 5.66JUAN RIVAS RODRÍGUEZ 25/04/2000JRR25040

Colexio Martinez Otero - Foz

13 1055 5.55HUGO GONZALEZ CEIDE 17/07/2000HGC17070

Clube Polideportivo Casás

14 1226 5.09Alfonso González Guinarte 09/03/2000AGG09030

Mª Auxiliadora

15 1143 4.02HÉCTOR RODRÍGUEZ LÓPEZ 27/11/1999HRL 2711

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA ALEVIN HOMES

1 1087 29.73BRUNO PRADO GUERREIRO 25/06/1999BPG25069

CEIP Santa Rita

2 1005 27.31ALEX LÓPEZ DÍAZ 13/09/2000ALD13090

A Gándara Monforte

3 1089 26.40CRISTIAN BOUZA FERREIROA 14/11/1999CBF14119

CEIP Santa Rita

4 1067 23.58UXIO CAPON LAMELAS 04/02/2000UCL04020

Clube Polideportivo Casás

5 1162 20.44MARTÍN VILLAVERDE MÉNDEZ 25/11/1999MVM 2511

Club Franciscanos Lugo

6 1057 20.21JOEL REGUEIRO OTERO 11/07/2000JRO11070

Clube Polideportivo Casás

7 1149 20.11JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999JML 22029

Club Franciscanos Lugo

8 1080 17.58TEIJEIRO RODRÍGUEZ, ANTONIO 15/01/1999ATR15019

EDM Castro de Rei

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL MULLERES FINAL B

1 1256 12.68AURORA RODRÍGUEZ GARCÍA 01/11/1997ARG01119

EDM Mondoñedo

2 1298 12.98MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM2712

Triscos San José

3 1294 13.40BLANCO MENDEZ INES 11/04/1998IBM11049

Triscos San José

4 1054 13.81EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL MULLERES FINAL A

1 1273 11.35ALBA RUBAL PEDREIRA 16/12/1997ARP16129

AD O Pilar

2 1014 11.76CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR15099

A Gándara Monforte

3 1032 11.81SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL15079

A Gándara Monforte

4 1132 12.36CARMEN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 19/09/1997CRA 1909

Club Franciscanos Lugo

5 1071 12.80CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL14089

EDM Castro de Rei

6 1020 12.82HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR09039

A Gándara Monforte

7 1150 XXXLAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 08/01/1998LMF 0801

Club Franciscanos Lugo

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL MULLERES MEDALLAS

1 1273 ALBA RUBAL PEDREIRA 16/12/1997ARP16129

AD O Pilar

2 1014 CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR15099

A Gándara Monforte

3 1032 SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL15079

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL MULLERES FINAL B

1 1035 23.99SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 22/01/1998SVE22019

A Gándara Monforte

2 1298 24.50MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM2712

Triscos San José

3 1053 24.84EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR09039

Clube Polideportivo Casás

4 1070 25.04CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP12049

EDM Castro de Rei

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL MULLERES FINAL A

1 1273 21.54ALBA RUBAL PEDREIRA 16/12/1997ARP16129

AD O Pilar

2 1108 21.58ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 1803

Escuela Atlética Lucense

3 1179 23.01UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 0404

Club Franciscanos Lugo

4 1014 23.08CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR15099

A Gándara Monforte

5 1132 23.15CARMEN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 19/09/1997CRA 1909

Club Franciscanos Lugo

6 1071 25.76CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL14089

EDM Castro de Rei
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL MULLERES MEDALLAS

1 1273 ALBA RUBAL PEDREIRA 16/12/1997ARP16129

AD O Pilar

2 1108 ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 1803

Escuela Atlética Lucense

3 1179 UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 0404

Club Franciscanos Lugo

16:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML INFANTIL MULLERES

1 1165 1:30.15NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

2 1294 1:37.71BLANCO MENDEZ INES 11/04/1998IBM11049

Triscos San José

3 1053 1:42.01EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR09039

Clube Polideportivo Casás

4 1097 1:48.82NURIA CHAO RAMIL 01/05/1998NCR01059

CEIP Santa Rita

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML INFANTIL MULLERES

1 1254 3:46.14ROSALÍA RGUEZ-GIGIREY VILLAR 01/08/1998RRV01089

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1131 3:53.09CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

3 1002 3:54.52ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 02/05/1997ARV02059

A Gándara Monforte

4 1256 4:34.59AURORA RODRÍGUEZ GARCÍA 01/11/1997ARG01119

EDM Mondoñedo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:16:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3000 ML INFANTIL MULLERES

1 1035 15:12.08SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 22/01/1998SVE22019

A Gándara Monforte

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3 KM MARCHA INFANTIL MULLERES

1 1051 20:38.28CELIA SOMOZA COPA 16/02/1998A-7491

Clube Polideportivo Casás

2 1019 22.40.42DENISE DÍAZ FERNÁNDEZ 28/04/1997DDF28049

A Gándara Monforte

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000  OBST INFANTIL MULLER

1 1242 4:44.57CARMEN ALONSO PÉREZ 09/10/1997CAP09109

Colexio Martinez Otero - Foz

11:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 MV INFANTIL MULLERES FINAL

1 1165 15.01NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

2 1156 16.34Mara Vila Muñoz 10/08/1998MVM1008

Club Franciscanos Lugo

3 1158 17.34MARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

220 MV INFANTIL MULLERES FINAL

1 1108 38.32ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 1803

Escuela Atlética Lucense

2 1158 40.81MARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo

3 1131 41.03CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

4 1251 41.30Mª CARLOTA INSUA GARCÍA 12/03/1997MIG12039

Colexio Martinez Otero - Foz

5 1179 41.49UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 0404

Club Franciscanos Lugo

6 1242 45.38CARMEN ALONSO PÉREZ 09/10/1997CAP09109

Colexio Martinez Otero - Foz
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL FEMENINO

1 1108 4.02ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 1803

Escuela Atlética Lucense

2 1002 3.86ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 02/05/1997ARV02059

A Gándara Monforte

3 1254 3.76ROSALÍA RGUEZ-GIGIREY VILLAR 01/08/1998RRV01089

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1165 3.72NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

5 1172 3.69PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

6 1132 3.63CARMEN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 19/09/1997CRA 1909

Club Franciscanos Lugo

7 1281 3.52LUCÍA PÉREZ VIOR 19/06/1905LPV22119

AD O Pilar

8 1071 3.45CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL14089

EDM Castro de Rei

9 1179 3.41UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 0404

Club Franciscanos Lugo

10 1020 3.25HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR09039

A Gándara Monforte

11 1156 2.98Mara Vila Muñoz 10/08/1998MVM1008

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA INFANTIL MULLERES

1 1032 1.40SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL15079

A Gándara Monforte

2 1251 1.29Mª CARLOTA INSUA GARCÍA 12/03/1997MIG12039

Colexio Martinez Otero - Foz

3 1298 1.26MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM2712

Triscos San José

4 1198 1.26Clara Martínez Sánchez 29/12/1997CMS29129

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 1158 1.23MARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo

6 1131 1.15CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

7 1070 0CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP12049

EDM Castro de Rei

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE INFANTIL MULLERES

1 1032 8.58SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL15079

A Gándara Monforte

2 1172 7.96PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

3 1053 7.34EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR09039

Clube Polideportivo Casás

4 1054 6.59EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás

5 1070 6.30CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP12049

EDM Castro de Rei
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL MULLERES

1 1049 8.39ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 1243 6.61GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP17079

Colexio Martinez Otero - Foz

3 1242 6.61CARMEN ALONSO PÉREZ 09/10/1997CAP09109

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1065 6.26SANDRA RODRIGUEZ GONZALEZ 28/06/1998SRG28069

Clube Polideportivo Casás

5 1054 4.88EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás

6 1097 4.59NURIA CHAO RAMIL 01/05/1998NCR01059

CEIP Santa Rita

7 1051 4.34CELIA SOMOZA COPA 16/02/1998A-7491

Clube Polideportivo Casás

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA INFANTIL MULLERES

1 1049 21.58ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 1172 16.45PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

3 1243 13.13GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP17079

Colexio Martinez Otero - Foz

4 1020 12.80HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR09039

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO INFANTIL MULLERES

1 1049 20.88ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 1243 16.62GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP17079

Colexio Martinez Otero - Foz

3 1065 15.15SANDRA RODRIGUEZ GONZALEZ 28/06/1998SRG28069

Clube Polideportivo Casás

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES SERIE B

1 1096 11.82MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR16099

CEIP Santa Rita

2 1224 12.41Alejandro Arias Piñeiro 17/05/1997AAP17059

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

3 1103 12.69Borja Diaz Santiso 04/05/1997BDS04059

Cospeito

4 1104 12.71Daniel Rio Gonzalez 22/10/1997DRG22109

Cospeito

5 1302 12.82RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS JAVIE 02/05/1997CRL02059

Triscos San José
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES FINAL A

1 1218 11.09Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1083 11.28ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM04089

CEIP Santa Rita

3 1210 11.65Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG0709

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 1094 12.03JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR18099

CEIP Santa Rita

5 1305 12.10VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

6 1277 12.14IVÁN GARCÍA VIVERO 03/11/1998IGV03119

AD O Pilar

7 1309 12.26ALEX TOME BLANCO -----------

ED GUITIRIZ

8 1115 12.65Jaime Germán Gómez López 14/08/1997JGL14089

Fingoi

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES MEDALLAS

1 1218 Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1083 ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM04089

CEIP Santa Rita

3 1210 Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG0709

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL HOMES FINAL B

1 1197 23.98Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC13129

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1279 24.97KEVIN BALSEIRO RIVAS 20/06/1998KBR30039

AD O Pilar

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL HOMES FINAL A

1 1168 20.47NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

2 1146 21.87IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 29129

Club Franciscanos Lugo

3 1271 22.58RUBÉN CASTRO LORENZO 04/06/2000RCL04060

ED O Valadouro

4 1163 22.60MIGUEL ESCARDA FERNÁNDEZ 18/12/1997MEF 1812

Club Franciscanos Lugo

5 1202 23.01Ignacio Felpeto Criado 17/11/1998  IFC17119

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1302 23.97RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS JAVIE 02/05/1997CRL02059

Triscos San José

7 1175 24.00SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

8 1103 24.14Borja Diaz Santiso 04/05/1997BDS04059

Cospeito
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL HOMES MEDALLA

1 1168 NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

2 1146 IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 29129

Club Franciscanos Lugo

3 1277 IVÁN GARCÍA VIVERO 03/11/1998IGV03119

AD O Pilar

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML INFANTIL HOMES

1 1117 1:26.37ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

2 1146 1:28.06IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 29129

Club Franciscanos Lugo

3 1163 1:30.81MIGUEL ESCARDA FERNÁNDEZ 18/12/1997MEF 1812

Club Franciscanos Lugo

4 1136 1:39.82DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo

5 1183 1:47.21BRUNO FERNANDEZ IGLESIAS 1997BFI301097

ED Lourenzá

6 1190 1:57.32Alvaro Lopez Gomez 17/01/1998ALG17019

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 1250 2:26.64LUIS GARCÍA ÁLVAREZ 25/02/1998LGA25029

Colexio Martinez Otero - Foz
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML INFANTIL HOMES

1 1083 3:15.36ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM04089

CEIP Santa Rita

2 1092 3:37.02GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF19029

CEIP Santa Rita

3 1104 3:41.03Daniel Rio Gonzalez 22/10/1997DRG22109

Cospeito

4 1050 4:02.88BRAIS BARREIRO ALONSO 04/07/1997BBA04079

Clube Polideportivo Casás

5 1103 4:15.07Borja Diaz Santiso 04/05/1997BDS04059

Cospeito

6 1102 4:19.37Adrian Paz Castro 12/03/1997APC12039

Cospeito

7 1030 4:31.78RAMÓN MUÑOZ IGLESIAS 22/05/1998RMI22059

A Gándara Monforte

8 1033 5:13.47SAMUEL GONZÁLEZ VÁZQUEZ 31/07/1998SGV31079

A Gándara Monforte

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3000 ML INFANTIL HOMES

1 1025 13:09.46MANUEL CERDEIRA MOLINA 11/04/1998MCM1104

A Gándara Monforte

2 1023 13:23.34JAVIER FOUCES FERNÁNDEZ 09/01/1998JFF09019

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3 KM MARCHA HOMES

1 1228 18:06.07Duarte Traseira Santin 01/03/1997DTS01039

Mª Auxiliadora

2 1161 20:38.24MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 27/06/1997MML 2706

Club Franciscanos Lugo

3 1201 22.27.51Iago Piñeiro Fraga 20/04/1998IPF200498

SF Lucus - Caixa Rural Galega

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 OBST. INFANTIL HOMES

1 1164 3:27.77MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 19/02/1998MGC 1902

Club Franciscanos Lugo

2 1121 3:33.47ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 2204

Club Franciscanos Lugo

3 1012 3:53.38BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD03019

A Gándara Monforte

4 1094 4:08.47JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR18099

CEIP Santa Rita

11:12:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 MV INFANTIL HOMES FINAL

1 1168 15.35NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

2 1218 16.06Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 1121 16.13ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 2204

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:36:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

220  MV INFANTIL HOMES

1 1117 35.85ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

2 1012 37.22BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD03019

A Gándara Monforte

3 1228 37.89Duarte Traseira Santin 01/03/1997DTS01039

Mª Auxiliadora

4 1197 39.63Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC13129

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 1202 40.62Ignacio Felpeto Criado 17/11/1998  IFC17119

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1175 41.06SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

7 1136 41.94DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL HOMES

1 1218 4.43Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1117 4.37ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

3 1083 4.31ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM04089

CEIP Santa Rita

4 1120 4.10ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

5 1096 4.06MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR16099

CEIP Santa Rita

6 1305 3.98VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

7 1164 3.96MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 19/02/1998MGC 1902

Club Franciscanos Lugo

8 1092 3.89GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF19029

CEIP Santa Rita

9 1277 3.78IVÁN GARCÍA VIVERO 03/11/1998IGV03119

AD O Pilar

10 1094 3.78JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR18099

CEIP Santa Rita

11 1012 3.70BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD03019

A Gándara Monforte

12 1136 3.52DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA INFANTIL HOMES

1 1121 1.37ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 2204

Club Franciscanos Lugo

2 1092 1.30GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF19029

CEIP Santa Rita

2 1229 1.30Javier Pérez Pérez 02/03/1997JPP02039

Mª Auxiliadora

4 1104 1.25Daniel Rio Gonzalez 22/10/1997DRG22109

Cospeito

4 1025 1.25MANUEL CERDEIRA MOLINA 11/04/1998MCM1104

A Gándara Monforte

6 1302 1.20RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS JAVIE 02/05/1997CRL02059

Triscos San José

7 1197 1.20Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC13129

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1138 XXXDAVID LOSADA GONZÁLEZ 24/01/1997DLG 2401

Club Franciscanos Lugo

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE INFANTIL HOMES

1 1163 8.60MIGUEL ESCARDA FERNÁNDEZ 18/12/1997MEF 1812

Club Franciscanos Lugo

2 1120 8.47ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

3 1210 8.17Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG0709

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 1305 7.78VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

5 1216 7.63Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA04039

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1050 6.66BRAIS BARREIRO ALONSO 04/07/1997BBA04079

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PERTEGA INFANTIL HOMES

1 1210 1.80Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG0709

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1216 1.40Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA04039

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL HOMES

1 1236 10.50ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG20019

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1031 9.79RAÚL VÁZQUEZ CASAR 21/11/1997RVC21119

A Gándara Monforte

3 1227 9.77Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG06029

Mª Auxiliadora

4 1311 9.47ESTEBAN ROCA NUÑEZ -------

ED GUITIRIZ

5 1168 9.06NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

6 1010 8.95ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG23089

A Gándara Monforte

7 1309 8.21ALEX TOME BLANCO -----------

ED GUITIRIZ

8 1063 8.07NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP24029

Clube Polideportivo Casás

9 1272 7.37ADRIÁN ALONSO DE LA BARRERA 31/10/1998AADLB311

AD O Pilar

10 1147 7.18IVO MASEDA DORADO 11/03/1997IMD 11039

Club Franciscanos Lugo

11 1219 6.19Victor Nuñez Gómez 19/04/1998VNG19049

SF Lucus - Caixa Rural Galega

12 1183 6.12BRUNO FERNANDEZ IGLESIAS 1997BFI301097

ED Lourenzá

13 1195 5.79Brais Río Pombo 27/09/1997BRP27099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

14 1096 4.31MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR16099

CEIP Santa Rita
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA INFANTIL HOMES

1 1120 26.93ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

2 1147 24.24IVO MASEDA DORADO 11/03/1997IMD 11039

Club Franciscanos Lugo

3 1010 23.68ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG23089

A Gándara Monforte

4 1031 23.18RAÚL VÁZQUEZ CASAR 21/11/1997RVC21119

A Gándara Monforte

5 1236 21.75ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG20019

Colexio Martinez Otero - Foz

6 1146 19.73IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 29129

Club Franciscanos Lugo

7 1219 16.55Victor Nuñez Gómez 19/04/1998VNG19049

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 1063 16.48NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP24029

Clube Polideportivo Casás

9 1175 15.99SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

10 1195 14.97Brais Río Pombo 27/09/1997BRP27099

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR PISTA
Lugo, 2 de Maio do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO INFANTIL HOMES

1 1236 29.09ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG20019

Colexio Martinez Otero - Foz

2 1063 22.38NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP24029

Clube Polideportivo Casás

3 1227 22.20Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG06029

Mª Auxiliadora

4 1031 21.98RAÚL VÁZQUEZ CASAR 21/11/1997RVC21119

A Gándara Monforte

5 1219 19.61Victor Nuñez Gómez 19/04/1998VNG19049

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 1010 19.39ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG23089

A Gándara Monforte

7 1147 19.37IVO MASEDA DORADO 11/03/1997IMD 11039

Club Franciscanos Lugo

8 1161 13.10MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 27/06/1997MML 2706

Club Franciscanos Lugo

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

MARTELO INFANTIL HOMES

1 1195 15.85Brais Río Pombo 27/09/1997BRP27099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 1216 14.75Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA04039

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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